TEJIE®OH: 8(3452)58-58-29
EMAIL: info@nedrus.ru
WEB: nedrus.ru

M NEDRUS

ID:93271
650,000

BTopuuHbIX pbiHOK / KOMHaTa, TioMmeHb, Pecnybaunkm Ynuua, 650 000

Mpopatb unu Caatb
Tvin

lNopon

PaiioH

Ynuua

Homep noma
Kon.Bo KOMHaT
dtax

STaXHOCTb
Martepvan poma

Mnowapb o6wan

Mpopaxa

KoMHaTa

TioMeHb
JleHnHcknin
Pecnybnuku Ynuua
210

1

2

9

KupnuyHbin

13.5

MpoaaM KOMHATY B 06WEeXMTMM Ha 2 3Taxe. Aagpec: TioMeHb I, paiioH Boposckoro, Pecnybnuku, a 210.
PapoM: MarasmH KaTpaH, NOAUMKINMHUKA, AETCKUI caj, WKoMAa, BO ABOpe AETCKas M CMOPTUBHAaA naowaaka.
Mpn npoaaxe ocTtaeTcs: AMBaH, X0N0AWIbHUK, MUKPOBOJIHOBKA, NauTa, wKad.
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